INDICAÇÃO Nº 1434/2013
Solicita as devidas providências no sentido de disponibilizar, nas mais diversas áreas e funções, uniforme padronizado para a identificação dos funcionários públicos municipais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja disponibilizado, nas mais diversas áreas e funções, uniforme padronizado para a identificação dos funcionários públicos municipais.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a disponibilização de uniforme padronizado para os funcionários possibilitará a melhor identificação dos mesmos, principalmente dos funcionários do Departamento de Obras que realizam trabalhos externos nas vias públicas do Município e nos Distritos mais afastados do centro da cidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de agosto de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2013 - 14:42:00 06528/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013